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[bookmark: _GoBack]FICHE INDIVIDUELLE DE DEMANDE D’INSCRIPTION POUR LES MERCREDIS
Centre de loisirs 
Nom et prénoms de l’enfant :  					                  Date de naissance :PERIODE D’INSCRIPTION :
RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LA FAMILLE :




Pour une première inscription, si votre enfant n’a pas fréquenté le centre de loisirs durant la précédente année scolaire, se rapprocher de la direction du centre pour la mise en place de la période d’adaptation.
N° du centre de loisirs : 04-95-28-00-78/ 06-81-02-11-53	
PROJET D’ACCUEIL INDIVIDUALISE :



Dates sélectionnées – Mercredis -  accueil de loisirs : 
	
	Septembre
	
	Octobre
	
	Novembre
	
	Décembre 
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	11
	18
	25
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	Janvier
	
	Février
	
	
	Mars
	
	Avril
	

	8
	15
	22
	29
	
	5
	12
	
	04
	11
	18
	25
	
	1
	08
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
Mai
	
	       Juin 
	
	Juillet 
	

	06
	13
	20
	27
	
	3
	10
	17
	24
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Tarification : 

· 12€00 par mercredi
· 4€00 par repas
Les règlements sont à effectuer à la fin de chaque mois.
Deux chèques sont à établir (cantine et mercredi) à l’ordre du Trésor public.
MODALITES D’ANNULATION ET DE DEDUCTION D’ABSENCE :
RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LA FAMILLE :



L’inscription peut être annulée à condition de faire parvenir au bureau des inscriptions, une demande par courriel ou par courrier 15 jours avant la date de fréquentation prévue au centre.
Le représentant légal (signature)
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